СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАПЦЕГАЙТУЙСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
от 18.11.2014

 № 29
с. Капцегайтуй

Об утверждении проекта Устава сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
В соответствии со статьей 85 п. 8 Федерального Закона Российской Федерации № 131 от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет сельского поселения «Капцегайтуйское»

РЕШИЛ:
1. Изложить проект Устава сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в новой редакции.

2. Проект Устава сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в новой редакции принять.

Председатель Совета сельского поселения
В.А.Волгин